РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРТАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «30»  января  2013 года    №1

[image: image1.wmf]О внесении изменений в постановление

 №49 от 21 декабря 2012 года о порядке

полномочий администраторов доходов

бюджета Шартановского сельского

 поселения Чухломского муниципального

 района Костромской области на 2013 год

В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160 .1. Бюджетного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в коды дохода в бюджет Шартановского сельского   поселения    (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста-главного бухгалтера администрации М.П.Токину.

Глава Шартановского

сельского поселения:                                    Храброва Е.В.

Приложение №1 к постановлению главы   Шартановского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области  №1  от 30.01.2013 года

П Е РЕ Ч Е Н Ь

ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ,

ПОЛНОМОЧИЯ ПО АДМИНИСТРИРОВАНИЮ КОТОРЫХ  ВОЗЛАГАЕТСЯ НА
     АДМИНИСТРАЦИЮ ШАРТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Код главы
	Коды бюджетной классификации
	Наименование

	Коды бюджетной классификации

	1.
	943
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными

 лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии

 с законодательными актами Российской Федерации на совершение

нотариальных действий

	99910804020010000110